

Nabór wniosków w ramach rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego

Weronika Bąk Data publikacji: 23.09.2024

Ogłaszamy nabór wniosków o przyznanie środków z rezerwy KFS na kształcenie ustawiczne pracodawcy i pracowników w terminie od 23.09.2024 r. do 30.09.2024 r. w ramach następujących priorytetów:

Priorytety wydatkowania środków rezerwy KFS w roku 2024 ustalone przez Radę Rynku Pracy:

- A. Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS
- B. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczoną stopniem niepełnosprawności
- C. Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury pomostowej
- D. Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu /województwa wskazanych w dokumentach strategicznych/planach rozwoju

UWAGA!!! Przed wypełnieniem wniosku o sfinansowanie kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców należy zapoznać się z **zasadami przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego przez Powiatowy Urząd Pracy w Grodzisku Wielkopolskim.**

Wnioski wraz z kompletem załączników należy składać osobiście (do skrzynki podawczej) bądź wysłać listownie na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Grodzisku Wielkopolskim ul. Poznańska 15, 62-065 Grodzisk Wielkopolski **do dnia 30.09.2024 r. do godziny 14.30.**

Decydujące znaczenie dla zachowania terminu składania wniosku ma data wpływu wniosku w miejscu wskazanym,
a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub inną.

Wnioski, które wpłyną w innym terminie lub w innej formie niż wskazana przez Urząd nie będą podlegały rozpatrzeniu.

Niekompletnie złożony wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia.

UWAGA!

Pracownik Powiatowego Urzędu Pracy może objaśnić sposób wypełnienia wniosku, nie może natomiast wypełniać go za wnioskodawcę. Nie ma możliwości konsultowania ani weryfikowania z pracownikami urzędu roboczych ani ostatecznych wersji składanych wniosków oraz wypełniania wniosku wspólnie z wnioskodawcą.

Informacje na temat KFS można uzyskać pod numerem tel. 61 44 46 349 w.114

Załączniki

[Priorytety wydatkowania KFS w 2024 r.pdf \(pdf, 132 KB\)](#)

[ZASADY PRYZNAWANIA KFS.pdf \(pdf, 460 KB\)](#)

[wniosek pracodawcy o przyznanie środków z Rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego 2024.doc \(doc, 320 KB\)](#)

wniosek pracodawcy o przyznanie środków z Rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego 2024.
pdf (pdf, 886 KB)

Załącznik A - Oświadczenie Pracodawcy o spełnianiu Priorytetu A.docx (docx, 28 KB)

Załącznik B - Oświadczenie Pracodawcy o spełnianiu Priorytetu B.docx (docx, 29 KB)

Załącznik C - Oświadczenie Pracodawcy o spełnianiu Priorytetu C.docx (docx, 28 KB)

Załącznik D - Oświadczenie Pracodawcy o spełnianiu Priorytetu D.docx (docx, 30 KB)

ZAŁĄCZNIK NR 1 - formularz-informacji-pomoc-de-minimis-rozporządzenie-2023-2831-12082024.
xlsx (xlsx, 64 KB)

Załącznik nr 2 formularz informacji przedstawianych przez wnioskodawcę ubiegającego się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie-1.doc (doc, 37 KB)

załącznik nr 3 oświadczenie o otrzymanej pomocy de minimis.doc (doc, 26 KB)

Załącznik nr 5 - wzór oferty szkoleniowej.doc (doc, 41 KB)